
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
                                                                               

от 07 декабря 2022 года                                                                          № 168  

О передаче контрольно-счетному органу 
Приозерского муниципального района 
Ленинградской области  полномочий 
контрольно-счетного органа  МО 
Севастьяновское сельское поселение по 
осуществлению внешнего муниципального 
финансового контроля  

 

В соответствии с частью  11  статьи  3  Федерального закона  от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об 
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований»,  Совет депутатов муниципального 
образования  Севастьяновское сельское поселение  муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области   

РЕШИЛ: 

1. Передать контрольно-счетному органу Приозерского муниципального района 
Ленинградской области  полномочия контрольно-счетного органа муниципального 
образования Севастьяновское сельское поселение  по осуществлению внешнего 
муниципального финансового  контроля на 2023 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, 

бюджету, налогам и муниципальной собственности. 

 

         

Глава муниципального образования:                                    В.И. Шевцова 

 

 

 

 
Осипова Л.Л. 93- 122 
Разослано: дело- 3, СМИ-1 
 


